

John Lewis Stock Number	86392204
Name	LOVE MIX JAR 100g
Ingredients	Sugar, Water, Glucose, Citric acid, Bicarbonate of soda, Cream of Tartar, Natural Flavourings, Colours (E100,E129,E132,E141,E171,E172), Emulsifier Glycerol, Polysorbate 80, E1520
For allergens, see ingredients in <b>bold</b>	
May contain statements	May contain traces of nuts
Net Quantity	100g
Country of Origin	UK
Storage Instructions	Store in a cool place
Manufacturer's name and address	Spun Candy, 49 Bedford Street, London WC2E 9HA
Instructions for use	N/a
Nutrition Labelling	N/a
Alcoholic Strength	Nil
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	N
Suitable for nut allergy sufferers	N
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	Y
Free from artificial flavours	Y

Free from artificial colours	N
------------------------------	---